
PATVIRTINTA: 

                                                                                                            Direktorius        

                                                                                                            Simonas Baliutavičius 

                   2023 m. rugsėjo 27 d. 

 

TELŠIŲ MENO MOKYKLOS UGDYMO PLANAS 

2023-2024  mokslo metams 

 

I SKYRIUS  

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Mokyklos ugdymo planas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos Švietimo, Mokslo 

ir Sporto ministro 2015 m. sausio 27 d. įsakymu Nr. V-48 „Dėl rekomendacijų dėl meninio formalųjį 

švietimą papildančio ugdymo programų rengimo ir įgyvendinimo patvirtinimo“ patvirtintomis 

rekomendacijomis, kitais teisės aktais, reglamentuojančiais meninį ugdymą, 2020 m. gegužės 28 d. 

Telšių rajono savivaldybės tarybos sprendimu Nr. T1-161 patvirtintais Telšių meno mokyklos 

nuostatais, bei atsižvelgiant į Telšių meno mokyklos  2022-2024 m. strateginį planą ir į lėšas, kuriomis 

disponuoja mokykla. 

2. Mokyklos Ugdymo planas reglamentuoja  formalųjį švietimą papildančio, neformaliojo 

vaikų švietimo, neformaliojo suaugusiųjų švietimo ugdymo  programų įgyvendinimą 2023-2024 

mokslo metais.    

3. Mokyklos 2023-2024 mokslo metų ugdymo planas parengtas vadovaujantis  Telšių meno 

mokyklos nuostatais, atsižvelgiant į  Mokyklos bendruomenės poreikius. Mokyklos Ugdymo planą, 

suderinęs su steigėju ar jo įgaliotu asmeniu, tvirtina Mokyklos direktorius, laikydamasis Higienos 

normų reikalavimų, vadovaudamasis Telšių rajono savivaldybės tarybos sprendimais, susijusiais su 

Mokyklos veikla. Ugdymo planas sudaro sąlygas plėtoti mokyklos bendruomenės kūrybinę veiklą, 

demokratinius santykius, tenkinti moksleivių ugdymosi, gabumų ir kūrybiškumo atskleidimą, 

saviraiškos poreikius, suteikti meninę brandą, laiduoti ugdymo tęstinumą meno profilio įstaigose. 

4. 2022-2023 mokslo metų ugdymo plano įgyvendinimo analizė: mokykloje įgyvendintos 

ankstyvojo, pradinio, pagrindinio, saviraiškos, išplėstinio, suaugusiųjų ugdymo programos. Iš viso 

mokėsi 675 mokiniai. Mokykla dalyvavo 24 įvairiuose festivaliuose ir konkursuose, kuriuose mokiniai 

pelnė diplomus arba užėmė prizines vietas: I-ą vietą – 10 mokinių, II-ą vietą – 10 mokinių, III-ią vietą 

– 18 mokinių. Mokyklos mokytojai tobulino asmenines ir dalykines kompetencijas, dalinosi gerąja 

darbo patirtimi. Mokykloje pradėta naudotis elektroniniu „Mano dienynu“. 2022 m. gruodžio mėn. 

vyko Kalėdiniai mokytojų klasių koncertai tėvams, II-ą pusmetį buvo organizuojami bendri mokyklos 

koncertai: suaugusiųjų programos dalyvių, kamerinių ansamblių koncertas „Muzikinė mozaika“ bei 

išplėstinės programos mokinių koncertai Telšių ješivos salėje, mokyklos solistų ir kolektyvų koncertas 

Žemaitės dramos teatro salėje, absolventų koncertas ir pažymėjimų įteikimo šventė Telšių kultūros 

centre. Mokinių tėveliai buvo pakviesti į skyrių koncertus: bendro fortepijono koncertą „Skambėk, 

pavasarėli“, pučiamųjų instrumentų skyriaus koncertą „Pavasario garsais“, dainavimo klasės koncertą 

„Pavasarį dainuojam mamai“, fortepijono skyriaus koncertą „Garsų pieva“. 

5. 2023-2024 mokslo metų prioritetai: 

5.1. vadovaujantis demokratinėmis nuostatomis, sudaryti sąlygas mokyklos 

bendruomenės kūrybinei veiklai; 

5.2. sudaryti sąlygas ugdytis kiekvienam vaikui, teikiant veiksmingą pagalbą; 

5.3. tenkinti ugdytinių ugdymo (si) gabumų ir kūrybiškumo atskleidimo, 

saviraiškos poreikius; 

5.4. suteikti meninę brandą, laiduojant ugdymo tęstinumą aukštesnėse meninio 

profilio įstaigose. 

5.5. Mokyklos Ugdymo plano uždaviniai: 



 

 

2 

 

 

5.6. nustatyti pamokų skaičių, skirtą dalykų programoms įgyvendinti, mokantis 

pagal ugdymo programas; 

5.7. aprašyti pagrindinius ugdymo pritaikymo pagal mokinių poreikius būdus 

(individualizuojant, diferencijuojant ir kt.). 

6. Mokykla, atsiradus Mokyklos Ugdymo plane nenumatytiems atvejams, gali koreguoti 

ugdymo procesą, išlaikydama minimalų (privalomą) pamokų skaičių ir neviršydama maksimalaus 

pamokų skaičiaus mokiniui. 

7. Mokyklos ugdymo planą mokyklos vadovas tvirtina iki ugdymo proceso pradžios, projektą 

suderinęs su mokyklos taryba, savininko teises ir pareigas įgyvendinančia institucija. 

 

II SKYRIUS 

MENO MOKYKLOS UGDYMO PROCESO ORGANIZAVIMAS 

 

8. Telšių meno mokykloje mokslo metai prasideda rugsėjo 1 d., baigiasi gegužės 31 d.   

9. Mokslo metai trunka 252 kalendorines dienas  (36 savaitės). Mokykloje mokomasi 5 dienas 

per savaitę. 

10. Mokslo metai skirstomi pusmečiais:   

Pirmasis pusmetis prasideda 2023-09-01, baigiasi 2023-12-31 d.; 

Antrasis pusmetis prasideda 2024-01-02, baigiasi 2024-05-31 d.  

Mokinių atostogos derinamos prie bendrojo ugdymo mokyklų mokinių atostogų.  

10.1. Atostogų laikotarpiai: 

Atostogų laikotarpiai Nuo Iki 

Rudens atostogos 2023-10-30 2023-11-03 

Žiemos atostogos (Kalėdų) 2023-12-27 2024-01-05 

Žiemos atostogos 2024-02-19 2024-02-23 
Pavasario atostogos (Velykų) 2024-04-02 2024-04-05 

 

11. Mokinių atostogų metu mokyklos mokytojai, suderinus laiką su mokinių tėvais, su savo 

meniniais kolektyviais dalyvauja festivaliuose, konkursuose, čempionatuose, Dainų šventėse, 

pleneruose bei projektinėje veikloje. 

12. Paskelbus ekstremalią situaciją, keliančią pavojų mokinių gyvybei ir sveikatai, nustačius 

ypatingą epideminę situaciją dėl staigaus ir neįprastai didelio užkrečiamųjų ligų išplitimo viename ar 

keliuose administraciniuose teritoriniuose vienetuose, mokykla prima sprendimus dėl ugdymo proceso 

koregavimo, taikomas nuotolinis ar mišrus mokymas bei ugdymas. 

13. Individualios ir grupinės pamokos trukmė – 45 min. Pamokos trukmė ekstremalioje 

situacijoje – pagal ŠMSM teikiamas rekomendacijas. 

 

III SKYRIUS 

UGDYMO TURINIO PLANAVIMAS IR ĮGYVENDINIMAS 

 

14. Atskirų muzikos ir dailės dalykų mokoma pagal metodinėse grupėse parengtas ir  Mokyklos 

direktorius įsakymu patvirtintas programas. Atsižvelgiant į mokinių pajėgumą, muzikos skyriuje 

programos diferencijuojamos ir individualizuojamos rengiant kiekvieno mokinio individualią 

programą (repertuarą). 

15. Muzikos ir dailės skyrių grupėse vidutinis mokinių skaičius – 10. 

Muzikos skyriuje minimalus skaičius – 6, maksimalus – 14. Dailės skyriuje minimalus skaičius – 4, 

maksimalus – 16 mokinių. 

 



 

 

3 

 

 

16. Nepasiekus minimalaus vaikų skaičiaus grupėje/klasėje, nutolusiuose mokyklos skyriuose 

(Luokėje, Varniuose, Tryškiuose, Nevarėnuose), gali būti formuojamos jungtinės grupės/klasės, 

kuriose vaikai iš skirtingų amžiaus grupių ir meninės patirties lygių bendrai dalyvauja meninio 

ugdymo (dailės, muzikos) procese. Jungtinių klasių sandara ugdymo plane tikslinama po papildomo 

vaikų priėmimo. 

17. Muzikos skyriuje veikiančiuose kolektyvuose dirbama grupių užsiėmimuose ir bendrose 

repeticijose: 

Jaunučių choras (FŠPU pradinio muzikinio ugdymo programos, NVŠ  muzikos saviraiškos ugdymo 

programos mokiniai)– grupėse (minimalus skaičius – 6, maksimalus – 14) dirbama vieną kartą per savaitę, 

bendros repeticijos – du kartus per savaitę. Iš viso – 3 val. per savaitę. 

Merginų choras (FŠPU pagrindinio muzikinio ugdymo programos, NVŠ muzikos saviraiškos 

ugdymo programos, NVŠ išplėstinio muzikinio ugdymo programos mokiniai) - grupėse (minimalus 

skaičius – 6, maksimalus – 14) dirbama vieną kartą per savaitę, bendros repeticijos – du kartus per savaitę. 

Iš viso – 3 val. per savaitę. 

Pučiamųjų instrumentų orkestras - (FŠPU pradinio muzikinio ugdymo programos, FŠPU  

pagrindinio muzikinio ugdymo programos, NVŠ muzikos saviraiškos ugdymo programos,  NVŠ 

išplėstinio muzikinio ugdymo programos  mokiniai) grupėse (minimalus skaičius – 6, maksimalus – 14) 

dirbama vieną kartą per savaitę, bendros repeticijos – du kartus per savaitę. Iš viso – 3 val. per savaitę. 

Smuikininkų orkestras (FŠPU pagrindinio muzikinio ugdymo programos, NVŠ muzikos saviraiškos 

ugdymo programos,  NVŠ išplėstinio muzikinio ugdymo programos  mokiniai)  - grupėse (minimalus 

skaičius – 6, maksimalus – 14) dirbama vieną kartą per savaitę, bendros repeticijos – du kartus per savaitę. 

Iš viso – 3 val. per savaitę. 

Ansamblis – pasirenkamoji disciplina FŠPU pradinio muzikinio ugdymo programos, FŠPU  

pagrindinio muzikinio ugdymo programos, NVŠ muzikos saviraiškos ugdymo programos,  NVŠ 

išplėstinio muzikinio ugdymo programos  mokiniams. Ansambliai gali būti įvairios sudėties, dviejų ir 

daugiau muzikuojančių (dainuojančių ar grojančių) mokinių. FŠPU pradinio muzikinio ugdymo 

programos mokinių ansambliui skiriama 1 savaitinė valanda. FŠPU  pagrindinio muzikinio ugdymo 

programos, NVŠ muzikos saviraiškos ugdymo programos,  NVŠ išplėstinio muzikinio ugdymo programos  

mokinių ansambliams skiriamos 2 savaitinės valandos. Į ansamblius galima jungti skirtingų programų 

mokinius. 

18. Kolektyvams skiriamos koncertmeisterio valandos: chorų grupėms skiriama 0,5 val. per 

savaitę, bendroms jaunučių choro repeticijoms – 1 val., merginų choro – 2 val. per savaitę. 

Smuikininkų orkestrui grupėms skiriama 0,5 val. per savaitę ir bendrai repeticijai – 1 val. per savaitę. 

Ansambliams – 1 val. per savaitę. 

19. Individualioms pamokoms skiriamos koncertmeisterio valandos: NVŠ saviraiškos 

programos visiems instrumentams (išskyrus fortepijoną, akordeoną) skiriama 0,5 val. 

koncertmeisterio; NVŠ išplėstinės programos visiems instrumentams (išskyrus fortepijoną, akordeoną) 

skiriama 1 val. koncertmeisterio; NSŠ suaugusiųjų muzikinio ugdymo programos visiems 

instrumentams (išskyrus fortepijoną, akordeoną) skiriama 0,5 val. kocertmeisterio per savaitę. FŠPU 

pradinio muzikinio ugdymo programoje visiems instrumentams (išskyrus fortepijoną, akordeoną) 

skiriama 0,5 val. koncertmeisterio nuo antrų mokymo metų, o dainavimui – nuo pirmų metų; FŠPU 

pagrindinio muzikinio ugdymo programoje visiems instrumentams (išskyrus fortepijoną, akordeoną) 

skiriama 0,5 val. koncertmeisterio, o baigiamajai klasei – 1 val. koncertmeisterio. 

20. Atsižvelgus į turimas lėšas ugdymo planas per mokslo metus gali būti koreguojamas, 

tikslinamas 

21. Mokinių pažangos ir pasiekimų vertinimas: 

21.1.  pradinio ugdymo programose muzikos skyriaus mokiniai pirmais, antrais 

metais vertinami įskaita, trečiais, ketvirtais – 10 balų sistema; dailės skyriaus mokiniai pirmais-

trečiais metais vertinami įskaita, ketvirtais – 10 balų sistema.  



 

 

4 

 

 

21.2. pagrindinio ugdymo programose muzikos ir dailės skyrių mokinių žinios ir  

įgūdžiai vertinami 10 balų sistema; 

21.3. mokinių pasiekimų vertinimo formos: muzikos skyriuje - atsiskaitymai klasėje, 

akademiniai koncertai, egzaminai, rečitaliai, koncertai; dailės skyriuje – peržiūros, parodos, 

egzaminai. 

21.4. baigus ankstyvojo muzikinio arba dailės ugdymo programą vykdomas bendras 

muzikinio raštingumo, arba dailės įgytų bendrųjų gebėjimų tikrinimas; 

21.5. baigus pradinio muzikinio ugdymo programą tikrinami muzikos instrumento 

bei muzikos rašto ir kultūros pažinimo gebėjimai, mokiniai dalyvauja žinių patikrinime. Mokinių 

gabumus vertina direktoriaus įsakymu sudaryta vertinimo komisija; 

21.6. baigus pagrindinio muzikinio ugdymo programą mokiniai laiko muzikos 

instrumento bei solfedžio egzaminus. Mokinių gabumus vertina direktoriaus įsakymu sudaryta 

egzaminų vertinimo komisija; 

21.7. muzikos saviraiškos, išplėstinio muzikinio, dailės išplėstinio ugdymo programų 

mokiniai vertinami įskaita. 

22. Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos nustatyto pavyzdžio pažymėjimai išduodami baigus 

pradinio ir pagrindinio muzikinio bei dailės ugdymo programas. Mokiniui, nebaigusiam visos 

programos, išduodama pažyma, kurioje pateikiama informacija apie jo mokymosi pasiekimus per tam 

tikrą laikotarpį. 

23. Telšių meno mokykloje mokslas yra dalinai mokamas. Mokesčio už mokslą dydis nustatytas 

Telšių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 30 d. sprendimu Nr. T1-69.  

24. Mokyklos ir mokinių tėvų (globėjų, rūpintojų) bendradarbiavimas: 

24.1. mokinių pažangos ir pasiekimų vertinimas fiksuojamas elektroniniame „Mano 

dienyne“; 

24.2. tėvų (globėjų, rūpintojų) informavimas vykdomas tėvų (globėjų, rūpintojų) 

susirinkimų, klasės koncertų, kitų renginių metu, telefonu, mokyklos internetinėje svetainėje, 

mokyklos e dienyno pagalba; 

24.3. mokinių tėvų (globėjų, rūpintojų) atstovai teikia savo pasiūlymus Meno 

mokyklos administracijai dėl ugdymo proceso organizavimo; 

24.4. tėvų (globėjų, rūpintojų) pageidavimu, tėvų (globėjų, rūpintojų) susirinkimuose 

gali dalyvauti klasėje dirbantys ir kiti mokytojai, administracijos atstovai. 

25. Mokinių mokymo (si) krūvio reguliavimas: 

25.1. individualios papildomos repeticijos prieš konkursus, koncertus derinamos su 

mokiniais bei jų tėvais (globėjais, rūpintojais). 

26. Meno mokyklos moksleiviams siūlomos šios programos: 

26.1. NVŠ 2 metų trukmės ankstyvojo muzikinio ugdymo programa;  

26.2. NVŠ 2 metų trukmės ankstyvojo dailės ugdymo programa;  

26.3. NVŠ 2 metų trukmės muzikos saviraiškos ugdymo programa; 

26.4. NVŠ 2 metų trukmės išplėstinio muzikinio ugdymo programa; 

26.5. NVŠ 2 metų trukmės dailės išplėstinio ugdymo programa; 

26.6. NSŠ 2 metų trukmės suaugusiųjų muzikinio ugdymo programa; 

26.7. NSŠ 2 metų trukmės suaugusiųjų dailės ugdymo programa; 

26.8. FŠPU 4 metų trukmės pradinio muzikinio ugdymo programa; 

26.9. FŠPU 3 metų trukmės pradinio dailės ugdymo programa; 

26.10. FŠPU 4 metų trukmės pagrindinio muzikinio ugdymo programa; 

26.11. FŠPU 4 metų trukmės pagrindinio dailės ugdymo programa. 

 

IV SKYRIUS 

UGDYMO PROGRAMŲ ĮGYVENDINIMAS 



 

 

5 

 

 

 

27. NVŠ ankstyvojo muzikinio ugdymo programa: 

27.1. programa yra 2 metų ir priimami vaikai 5 - 7 metų. Ji suteikia galimybę kuo 

anksčiau atskleisti ir vystyti vaiko prigimtinius muzikinius gebėjimus, lavinti muzikinę klausą ir 

ritmo pojūtį, supažindinti vaikus su muzikos raiškos priemonėmis ir muzikos instrumentais, 

skatinti vaikų kūrybiškumą bei fantaziją. 

  

Mokomieji dalykai 

Ugdymo trukmė metais 

1 2 

Savaitinių valandų skaičius 

1. Muzikinis ugdymas grupėje  2 2 

2.  Instrumentas (pasirenkamas) 0 0-1 

Minimalus valandų skaičius (per savaitę) 2 2 

Maksimalus valandų skaičius (per savaitę) 2 3 

 

 

 

 

28. NVŠ muzikos saviraiškos ugdymo programa: 

28.1. Programos trukmė 2 metai.  

28.2. Programa skirta pagal bendrojo ugdymo programas besimokantiems vaikams ir 

jaunimui iki  19 metų . Programos dalyviai – moksleiviai, baigę ne mažiau kaip dvi meno 

mokyklos pradinio ugdymo klases, arba nuo 12 metų amžiaus.  

  

Mokomieji dalykai 

Ugdymo trukmė metais 

1 2 

Savaitinių valandų skaičius 

1. Muzikos instrumentas (dainavimas) 2 2 

2. Muzikinis kolektyvas (pasirenkamas) 2 2 

Minimalus valandų skaičius (per savaitę) 3 4 

Maksimalus valandų skaičius (per savaitę) 4 4 

 

   Muzikiniai kolektyvai lankomi grupėse prie pradinio, pagrindinio ugdymo 

   Visiems instrumentams (išskyrus fortepijoną, akordeoną) skiriama 0,5 val. koncertmeisterio. 

 

    

29. NVŠ išplėstinio muzikinio ugdymo programa: 

29.1. Programos trukmė 2 metai. 

29.2. Programos dalyviai – moksleiviai, baigę meno mokyklos pagrindinio 

muzikinio ugdymo programą. 

  

Mokomieji dalykai 

Ugdymo trukmė metais 

1 2 

Savaitinių valandų skaičius 

1. Muzikos instrumentas (dainavimas) 2 2 



 

 

6 

 

 

2. Meninė praktika (choras, orkestras) 2 2 

Minimalus valandų skaičius (per savaitę) 3 3 

Maksimalus valandų skaičius (per savaitę) 4 4 

 

      Muzikiniai kolektyvai lankomi  grupėse prie pagrindinio ugdymo. 

      Visiems instrumentams (išskyrus fortepijoną, akordeoną) skiriama 1 val. koncertmeisterio. 

 

30. NSŠ suaugusiųjų muzikinio ugdymo programa: 

30.1. Programos trukmė - 2 metai. 

            Tikslinė grupė – asmenys nuo 18 metų amžiaus. 

  

Mokomieji dalykai 

Ugdymo trukmė metais 

1 2 

Savaitinių valandų skaičius 

1. Muzikos instrumentas  2 2 

Valandų skaičius (per savaitę) 2 2 

 

 Visiems instrumentams (išskyrus fortepijoną, akordeoną) skiriama 0,5 val. koncertmeisterio. 

 

31. FŠPU pradinio muzikinio ugdymo programa: 

31.1. Programos trukmė 4 metai.  

31.2. Programa yra skirta 7-14 metų mokiniams, besimokantiems pagal bendrojo 

ugdymo programas bendro ugdymo mokyklose. 

  

Mokomieji dalykai 

Ugdymo trukmė metais 

I  2 3 4 

Savaitinių valandų skaičius 

Branduolio dalykai: 

1. Muzikos instrumentas (dainavimas) 1 2 2 2 

2. Solfedžio 2 2 2 2 

3. Antrasis muzikos instrumentas 0-1 1 1 1 

Pasirenkamieji dalykai: 

1. Ansamblis 0 0-1 0-1 0-1 

2. Choras 2 2 2 2 

3. Orkestras 0 0 0-3 0-3 

          

Minimalus valandų skaičius (per savaitę) 3-4 6 6 6 

Maksimalus valandų skaičius (per savaitę) 6 7 8 8 

 

Visiems instrumentams (išskyrus fortepijoną, akordeoną) skiriamos koncertmeisterio valandos. 

 

   FŠPU 4 metų trukmės pagrindinio muzikinio ugdymo programa; 

31.3. Programos trukmė 4 metai.  



 

 

7 

 

 

31.4. Į pagrindinio muzikinio formalųjį švietimą papildančio ugdymo programą 

priimami vaikai, baigę pradinio muzikinio formalųjį švietimą papildančio ugdymo programą.  

 

Mokomieji dalykai 

Ugdymo trukmė metais 

1  2 3 4 

Savaitinių valandų skaičius 

Branduolio dalykai: 

1. Muzikos instrumentas (dainavimas) 2 2 2 2 

2. Solfedžio 2 2 2 2 

3. Muzikos istorija 1 1 1 1 

3. Antrasis muzikos instrumentas 1 1 1 0-1 

Pasirenkamieji dalykai: 

1. Ansamblis 0 0-2 0-2 0-2 

2. Muzikinis kolektyvas (choras, orkestras) 1-2 1-2 1-2 1-2 

Minimalus valandų skaičius (per savaitę 6 6 6 6 

Maksimalus valandų skaičius (per savaitę) 8 8 8 8 

 

Visiems instrumentams (išskyrus fortepijoną, akordeoną) skiriamos koncertmeisterio valandos.  

 

DAILĖS SKYRIUS 

 

1. Ankstyvasis ugdymas . 

    

Mokomieji dalykai 

Ugdymo trukmė metais 

1 2 

Savaitinių valandų skaičius 

Plastinė raiška (spalvinė, grafinė, erdvinė) 2 2 

Valandų skaičius (per savaitę) 2 2 

 

2. Pradinis ugdymas .  

      

Mokomieji dalykai 

Ugdymo trukmė metais 

1 2 3 

Savaitinių valandų skaičius 

Plastinė raiška (spalvinė, grafinė, erdvinė) 3 4 4 

Dailės pažinimas   1 2 2 

Valandų skaičius (per savaitę) 4 6 6 

      

 

3. Pagrindinis ugdymas. 

     

Mokomieji dalykai 
Ugdymo trukmė metais 

1  2 3 4 



 

 

8 

 

 

Savaitinių valandų skaičius 

Branduolio dalykai   

Piešimas 3 2 2 2 

Spalvinė raiška (tapyba) 2 2 2 2 

Erdvinė plastika (skulptūra)                   2 2 2 2 

Kompozicijos pagrindai                       2 2 2 2 

Dailėtyra 1 1 1 1 

Pasirenkamieji dalykai  

Popieriaus plastika                                                                   0 2 0 0 

Grafika  0 0 0 2 

Tekstilė 0 0 2 0 

Minimalus valandų skaičius (per savaitę) 10 9 9 9 

Maksimalus valandų skaičius (per savaitę) 10 11 11 11 

     

 

4. Suaugusiųjų ugdymas. 

    

Mokomieji dalykai 

Ugdymo trukmė metais 

1 2 

Savaitinių valandų skaičius 

Piešimas   1 1 

Kompozicinė tapyba 2 2 

Valandų skaičius (per savaitę) 3 3 

 

 

5. Išplėstinis ugdymas. 

    

Mokomieji dalykai 

Ugdymo trukmė metais 

1 2 

Savaitinių valandų skaičius 

Piešimas   2 2 

Kompozicinė tapyba 2 2 

Valandų skaičius (per savaitę) 4 4 

 

SUDERINTA 

Mokyklos tarybos posėdžio 2023  m. rugpjūčio 31 d. 

Protokolo Nr.  

Tarybos pirmininkas  Darius Jurgutis 
 


